
 

                                      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  

 

 

08 березня 2024  року                                                                             №1958 

м. Чортків 

  

Про внесення змін до Програми сприяння виконання рішень судів, інших 

виконавчих документів та сплати судового збору на 2024-2025 роки 

 

З метою забезпечення оперативного і всебічного вирішення питань щодо 

судового захисту прав та інтересів Чортківської міської ради та її виконавчих 

органів, повного та своєчасного виконання зобов’язань, які виникли на підставі 

судових рішень та виконавчих документів, керуючись Законом України “Про 

гарантії держави щодо виконання судових рішень”, Законом України “Про 

судовий збір”, Постановою Кабінету Міністрів України № 845 від 03.08.2011 

“Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів 

державного та місцевих бюджетів або боржників”, на виконання рішення 

Чортківського районного суду Тернопільської області від 17 березня 2023 року, 

постанови Тернопільського апеляційного суду від 02 серпня 2023 року, 

постанови Верховного суду від 14 лютого 2024 року, керуючись частиною 1, 2 

статті 59,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в пункт 8 «Паспорта програми» та в розділ 5 «Напрями 

діяльності, заходи та етапи виконання програми»  Програми сприяння 

виконання рішень судів, інших виконавчих документів та сплати судового збору 

на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 08 грудня 2023 року 

№ 1780,  виклавши їх в редакції згідно додатків 1, 2. 
 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 

                             

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

                                                                             від ___ березня 2024 року№ 

_____ 



ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. Назва Програми Програма сприяння виконанню рішень судів, 

інших виконавчих документів та сплати 

судового збору на 2024-2025 роки 

2. Нормативно-правові акти, як 

підстава для розробки 

Програми 

1)   Конституція України; 

2)   Бюджетний кодекс України; 

3)   Закон України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”; 

4)   Закон України “Про гарантії держави 

щодо виконання судових рішень”; 

5)   Закон України “Про виконавче 

провадження”; 

6)   Постанова Кабінету Міністрів України 

“Про затвердження Порядку виконання 

рішень про стягнення коштів державного та 

місцевих бюджетів або боржників”; 

7) Закон України “Про судовий збір”. 

3. Ініціатор Програми Юридичний відділ Чортківської міської ради 

4. Розробник Програми Юридичний відділ Чортківської міської ради 

5. Відповідальний виконавець Чортківська міська рада 

6. Учасники Програми Чортківська міська рада, юридичний відділ 

Чортківської міської ради, відділ 

бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Чортківської міської ради 

7. Термін реалізації Програми 2024-2025 роки 

8. Етапи виконання програми 2024 – 200,0 тис. грн. 

2024 – 900,0 тис. грн. оплата виконання 

рішень суду по справі № 608/811/21 про 

стягнення з Чортківської міської ради в 

користь Сорокопуд І.В. 

2025 – 200,0 тис. грн. 

9. Основні джерела 

фінансування заходів 

Програми 

1). Бюджет громади; 

2). Інші джерела, не заборонені 

законодавством України. 

10. Загальний обсяг 

фінансування Програми 

1300, 0 тис. гривень 

Секретар міської ради                                                              Ярослав ДЗИНДРА 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

від ___ березня 2024 року № _____ 

 

 

5. Напрями діяльності, заходи та етапи виконання Програми 

Перелік заходів Програми Відповідальні виконавці Програми 
Термін 

виконання 

Обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

2024 2025 

1100,0 200,0 

Оплата витрат, пов’язаних зі сплатою 

судового збору 

Чортківська міська рада, юридичний відділ 

Чортківської міської ради, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Чортківської міської ради 

Протягом 

2024-2025 

100,0 100,0 

Оплата витрат, пов’язаних зі сплатою 

виконавчого збору за примусове 

виконання рішень суду, штрафів, 

додаткових витрат, які виникли 

внаслідок несвоєчасного виконання чи 

невиконання рішення суду 

Чортківська міська рада, юридичний відділ 

Чортківської міської ради, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Чортківської міської ради 

Протягом 

2024-2025 

80,0 80,0 



 
 

                        Секретар міської ради                                                                                                        Ярослав ДЗИНДРА 

Оплата витрат на відрядження для 

участі в судах різних інстанцій за 

межами громади; придбання 

оргтехніки, правової та юридичної 

літератури; оплата (відшкодування) 

поштових витрат (марки, конверти для 

листування) 

Чортківська міська рада, юридичний відділ 

Чортківської міської ради, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Чортківської міської ради 

Протягом 

2024-2025 

20,0 20,0 

Оплата виконання рішень судів по 

справі № 608/811/21 про стягнення з 

Чортківської міської ради в користь 

Сорокопуд І.В. 

 

Чортківська міська рада, юридичний відділ 

Чортківської міської ради, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Чортківської міської ради 

Протягом 

2024 

900,0 - 


